
 

UFES 

 

Centro de 

Ciências da Saúde 
 

 

 
PORTARIA 255/2010 

 

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e 

considerando o contido no Protocolado nº 773466/2010-29 – Colegiado 

do Curso de Graduação em Terapia Ocupacional, 

 

RESOLVE: 

 

Homologar a Comissão Própria de Avaliação do Curso de Graduação em 

Terapia Ocupacional. 

Profa. Gilma Correa Coutinho Presidente 

Profa. Teresinha Cid Constatinidis Professor 

Letícia Manzoli Favero Aluno regular de graduação 

Carlos Eduardo Rodrigues Ribeiro Servidor Técnico-Administrativo 

Osmar Luis Rocha da Silva Membro da Categoria 

Myrielle Belotti Membro da Gestão do Estado do 

Espírito Santo 

 

Centro de Ciências da Saúde, 07 de dezembro de 2010. 

 

 

 

Prof. Carlos Alberto Redins 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde  


